
REPUBLICA   DE  COLOMBIA
RAMA   JUDICIAL

      LISTADO DE ESTADO 

Juez Segundo Laboral Circuito

Página: 1Fecha:189ESTADO No. 08/11/2022

Fls    CnoDescripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  
Fecha
Auto

OMAR SAUL MUÑOZ MUÑOZ JAMES MAURICIIO MEJIA CASASEjecutivo 04/11/2022
Se incorpora y pone en conocimiento de las partes la publicación
del AVISO DE REMATE. CV 

El Despacho Resuelve
05360310500220140015800

LUZ DARY HERNANDEZ ZAPATA VIVIANA YANET MONTOYA
SALAZAR

Ordinario 04/11/2022
Cúmplase lo resuelto por el superior, liquida costas, las mismas se
declaran en firme y se ordena el ARCHIVO del expediente,
previas las desanotaciones del sistema de gestión. CV

El Despacho Resuelve
05360310500220190034200

WILLIAM ARLEY SALAS SUAREZ ALMACENES EXITO S.A.Ordinario 04/11/2022
Se incorpora constancia de transición bancaria, allegada al canal
digital del Despacho por la apoderada judicial de la parte
demandada ALMACENES ÉXITO S.A. CV 

El Despacho Resuelve
05360310500220210015000

ROBINSON HERNANDEZ
CASALLAS

INPECAccion de Tutela 04/11/2022
Se da por cumplida la orden de tutela, se ordena el archivo del
incidente. CV 

El Despacho Resuelve
05360310500220220024400

RAUL ALBERTO PALACIO MARIN COLTEJER S.A.Ordinario 04/11/2022
Se admite, ordena notificar. CV 
El Despacho Resuelve

05360310500220220030000

MARIA STELLA GOMEZ
ZULUAGA

CERVECERIA UNION S.A.Ordinario 04/11/2022
Se devuelve la demanda para que en el término de 5 días se
subsanen falencias. CV

El Despacho Resuelve
05360310500220220031700

AUGUSTO DE JESUS OSPINA
GUTIERREZ

UNIDAD PARA LA ATENCION Y
REPARACION INTEGRAL A LAS
VICTIMAS

Accion de Tutela 04/11/2022
Se incorpor la respuesta dada por la accionada. CV 
El Despacho Resuelve

05360310500220220031900

PORVENIR S.A. AGRINAL COLOMBIA S.A.Ejecutivo 04/11/2022
Se declara falta de competencia, se remite el expediente a los
Juzgados de Pequeñas Causas Laborales de Bogotá. CV 

El Despacho Resuelve
05360310500220220032100

REINALDO DE JESUS MENDOZA
MUÑOZ

SURA EPSAccion de Tutela 04/11/2022
Se incorpora alcance a la tutela. CV 
El Despacho Resuelve

05360310500220220032300

JUAN CAMILO FERNANDEZ
PATIÑO

ALCALDIA DE ENVIGADOAccion de Tutela 04/11/2022
Se declara la falta de competencia, se remite a los Juzgados del
Circuito de Envigado, para que asuma su conocimiento.  CV 

El Despacho Resuelve
05360310500220220033000



Página: 2Fecha:189ESTADO No. 08/11/2022

Fls    CnoDescripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  
Fecha
Auto

SECRETARIO

08/11/2022FIJADOS HOY Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL  TERMINO LEGAL DE UN DIA.

CATALINA VELÁSQUEZ CÁRDENAS

5321


